

**TELŠIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
GADŪNAVO SENIŪNIJA**

**IŠPLĖSTINĖS SENIŪNAIČIŲ SUEIGOS
POSĖDŽIO PROTOKOLAS**

2020-04-06 Nr. R7-4

Gadūnavas

Posėdis (apklausos būdu) įvyko 2020-04-06, 9.00-15.00 val.

Posėdžio pirmininkas – Valdas Kačinskis.

Posėdžio sekretorė – Gražina Narmontienė.

Dalyvavo išplėstinės seniūnaičių sueigos nariai: Buožėnų seniūnaitis Andrius Jonušas, Gedrimų seniūnaitis Valdas Kačinskis, Gadūnavo bendruomenės pirmininkas Valdas Katkus, Buožėnų kaimo bendruomenės pirmininkas Remigijus Puplauskas, Džiuginėnų seniūnaitė Danutė Račkauskienė, Gedrimų kaimo bendruomenės pirmininkė Sandra Valančienė.

Kviestieji asmenys: Gadūnavo seniūnijos specialistė Gražina Narmontienė.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2020 metų veiksmų plano įgyvendinimo 1.1.5 priemonei „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinti prioritetinių vykdytinų ir finansuotinių veiklų patvirtinimo bei didžiausios ir mažiausios vienam projektui galimos skirti valstybės biudžeto lėšų sumos.

Išplėstinės seniūnaičių sueigos nariams kovo 25 d. el. paštu buvo išsiųstas Telšių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. kovo 17 d. įsakymu Nr. A1-428 patvirtintas „Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2020 metų veiksmų plano įgyvendinimo 1.1.5 priemonės „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinimo Telšių rajono savivaldybėje aprašas“. Taip pat kovo 27 d. pateikta informacija apie valstybės biudžeto lėšų sumą, skirtą seniūnijos teritorijoje veikiančioms bendruomenėms 1.1.5 priemonei įgyvendinti.

Balandžio 1 d. išplėstinės seniūnaičių sueigos nariai buvo informuoti apie balandžio 6 d., nuo 9.00 val. iki 15.00 val., vyksiantį posėdį (apklausos būdu). Posėdyje negalintys dalyvauti nariai, iki balandžio 6 d. galėjo pareikšti savo nuomonę raštu ir (arba) el. paštu. Nariai informuoti, kad per nurodytą terminą nepareiškus nuomonės ir nedalyvavus apklausoje nurodytą dieną, bus laikoma, kad išplėstinės seniūnaičių sueigos narys posėdyje nedalyvavo.

Balandžio 1 d. el. paštu gauti Sandros Valančienės, Remigijaus Puplausko ir Valdo Katkaus siūlymai: prioritetine vykdytina ir finansuotina veikla siūlyta patvirtinti Savivaldybės aprašo 12 punkto 12.5 papunktyje nurodytą veiklą, skirtą narių (gyventojų) sutelktumui ir tarpusavio pasitikėjimui stiprinti, organizuojant vaikų ir jaunimo laisvalaikio užimtumą, bendruomenės narių kultūrinei ir švietėjiškai veiklai skatinti, sporto ir sveikatinimo veiklai skatinti, bendruomenių akcijų bei iniciatyvų, skirtų viešųjų erdvių ir aplinkos kokybei gerinti organizavimui; numatyti 1077,00 Eur didžiausią ir 360,00 Eur mažiausią vienam projektui galima skirti valstybės biudžeto lėšų sumą.

Balandžio 6 d. apklausą tiesiogiai bendraujant telefonu vykdė išplėstinės seniūnaičių sueigos pirmininkas Valdas Kačinskis. Apklausoje dalyvavo Danutė Račkauskienė ir Andrius Jonušas. Danutė Račkauskienė siūlė prioritetine vykdytina veikla pasirinkti 12.5 papunktyje nurodytą veiklą. Andrius Jonušas pritarė pasiūlytai veiklai.

Danutė Račkauskienė ir Andrius Jonušas siūlė numatyti visą seniūnijos bendruomenėms skirtą valstybės biudžeto lėšų sumą kaip didžiausią ir 360,00 Eur mažiausią vienam projektui galima skirti sumą.

NUTARTA (bendru sutarimu): patvirtinti tinkama vykdyti ir finansuoti Savivaldybės aprašo 12 punkto 12.5 papunktyje nurodytą veiklą; nustatyti didžiausią vienam projektui galima skirti valstybės biudžeto lėšų sumą – 1077,00 Eur, mažiausią – 360,00 Eur.

Posėdžio pirmininkas



Valdas Kačinskis

Posėdžio sekretorė



Gražina Narmontienė